
Summer tytöt käyttää lyhyitä puuvilla-, Jäähdytys shortsit
Kiina valmistaja

Style Name: 4Pockets housut 

toiminto: Tehtävät, joissa on hi suhteessa vaatimuksen - liikenne, turvallisuus, tapahtuma
järjestelyratapihat, ajo, rakennus-, rautatie / maanalainen asennustyöt

Fabric 80% polyester20% puuvillaa 240g / S. M

Yksityiskohdat: 

Combat Housut kanssa HV teipillä, lentää napit fastening.two kaksoisneula- vyölenkit
etupuolella ja kolme vyölenkit takana.
Vetoketju: yksi 5 # nylon vetoketju lentää edessä
            yksi 5 # nylon vetoketju takataskussa
HV nauha: Hi vis bändejä 5cm leveä TC takaisin mukaisia EN471: Luokka 2
Ompelemalla: Turvallisuus kolminkertainen ommel overseam

taskut: Osittain elastinen kaksi vinoa etutaskua ja kaksi säkkeihin ulos puolella taskut jokaisen jalan,
yksi taaksepäin porealtaat tasku, 

Väri: Multi värit valintoja voisimme myös tehdä mukaan asiakkaan tarpeita.
Koko: 26 "ja 52" koossa
Logo: Painettu tai Brodeerattu / OEM

Toimita aika:
55-90 päivää sen jälkeen, kun tilauksen vahvistettu pohja määrän.  * Meillä on suuri
kapasiteetti tämän tyylin. Kykyämme kuukaudessa on 40000PCS. Voimme varmistaa
toimitusaika jokaiselle asiakkaalle.

Palvelumme
Ensinnäkin: me wil keskustella yksityiskohtaisesti tietoja tavaroista, kuten kankaan materiaali, paino
kankaan, värin, koon, värin, tekniikka prosessi, näytteet toimitusaika ja maksu, ennen kuin paikka
järjestyksessä keskenään.

Silloin: me lähetetään sinulle näytteitä 10working päivän kuluessa maksun.
Seuraavaksi: laitamme hyvän tuottamaan, annamme sinulle vauhtia tuotteen sähköpostitse kun asetamme
järjestyksessä.
Viimeksi: me varmistamme toimitusaika ja merenkulun tavarat ajoissa, syy lähetti sinulle toimitustiedot
ajoissa.

meidän Edut
1, Olemme ammatillinen kokemus noin 9 vuotta, meidän maket sijaitsevat Itä keskellä maket, Etelä-
Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.
2, Olemme suunnitteluosasto, meidän mallit jatkuvasti kehittää uusia tuotteita, jotka perustuvat kysyntään
markkinoilla.
3, alan ammattilaisten avulla voimme tarjota tarkan näytteiden mukaan asiakkaiden vaatimukset ajoissa.
4, kun tilaus on tehty, laadunvalvonta on ehdottomasti suoritetaan alusta loppuun.
5, Valitsemme myyjistä kangasta, accessaries ja pakkausmateriaalit.
6, Materiaali on tiukasti tarkastetaan, kun ne saapuvat tehtaalle.
7, Vuosittainen tuotantokapasiteetti on 100000 ---- 120,000pcs kuukaudessa.

Tuotenäyttö:



Yhteystiedot:


